
 
 
 
 
Nr sprawy: DPS.AG.2610.19.2021  
 
 
 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIU 
 
 
z dnia 27.12.2021 r. 
 
 
Zamawiający: Dom Pomocy Społecznej „Słoneczne Wzgórze” w Ryjewie , ul. Słoneczna 14 
82 – 420 Ryjewo Tel. 0 55 277 42 36, fax 0 55 277 42 36 wew. 220  e-mail: 
dom@dpsryjewo.pl  
 
 
 
Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług prania i czyszczenia dla 
Domu Pomocy Społecznej „Słoneczne Wzgórze” w Ryjewie w okresie 01.01.2012 -
31.12.2022. 
 

I. Podstawa prawna udzielanego zamówienia Zaproszenie do składania ofert dla 
zamówień o wartości niższej niż kwoty określone w art. 2 ust 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.).  

 
 

II. Dom Pomocy Społecznej „Słoneczne Wzgórze w Ryjewie  informuje, iż w wyniku 
przeprowadzonego postępowania w dniu 17.12.2021 r. udzielono zamówienia 
następującemu wykonawcy: ALBINOS SP. Z O.O., UL. HUTNICZA 35, 81-061 
GDYNIA,  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


